РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           05 июня 2019 года  № 259
         г. Светлогорск

О персональной ответственности за организацию
антикоррупционной работы

В целях профилактики коррупционных и иных правонарушений, контроля за соблюдением антикоррупционного законодательства в администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

1. Установить персональную ответственность заместителя главы администрации Качмар Татьяны Николаевны за организацию антикоррупционной работы в администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Светлогорского района от 13.11.2018 года № 371 «О персональной ответственности за организацию антикоррупционной работы».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»			                        В.В. Бондаренко

Ознакомлена:

Заместитель главы администрации

 ____________  Т.Н. Качмар